RESULTADO TÉC. ENFERMAGEM I E II - UNIDADE HABF

CONVOCAÇÃO Nº 010/2020 - NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº

003/2020 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 003/2020, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do

Processo Seletivo - Convocação nº 010/2020 – TÉC. ENFERMAGEM I E II – UNIDADE

HABF, de acordo com este edital.

1. DO RESULTADO

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HEABF - HOSPITAL ESTADUAL ANTONIO BEZERRA DE FARIAS

CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

 45 1476746
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

JÁ CONVOCADO VAGA DE NEGRO 46 1477049

EDINEIA MARCONI VOLPONI 47 1477139 Deferido - AC

RITA DE CASSIA MONTOVANELLI 48 1477881
Indeferido – Não comprovou

experiência e requisito

JÁ CONVOCADO VAGA DE NEGRO 49

MARIANA DIAS SOUZA 50 1478612 Deferido - AC

IRIELI RECLA DOS SANTOS SILVA 51 1478616 Deferido - AC

JÁ CONVOCADO VAGA DE NEGRO 52 1478674

 53 1478700
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 54 1479022
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
55 1479110

ELIZETE DOS SANTOS 56 1479123 Deferido - AC

 57 1479498
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

DANIELLE DE SOUZA 58 1479689 Deferido - AC

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
59 1480353

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
60 1480470

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
61 1480620

 62 1480704
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

RONDINELHA DE SÁ MENDES 63 1480732 Deferido - AC

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
64 1480771

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

GLAUCIA DE FREITAS DIAS 65 1480794
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
66 1480833

 67 1480835
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 68 1480882
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 69 1480954
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
70 1480976

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
71 1481092

LUANA DOS SANTOS CARVALHO 72 1481516 Deferido - AC

ELIOENAI EDSON FRUHAUF
OLIVEIRA JUNIOR

73 1481954 Deferido - AC

 74 1482022
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 75 1482154
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 76 1482411
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 77 1482521
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

IOLANDA FIGUEIREDO 78 1482542
Indeferido – inviabilidade de
visualização da documentação

 79 1482601
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO
80 1482769

 81 1483127
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 82 1483179
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

TAMIRES ALVES SANTANA 83 1483202 Deferido - AC

MARCIA ELAINE GOUVEA DE SOUZA 84 1483213 Deferido - AC

 85 1483348
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

VERALUCIA1205@HOTMAIL.COM 86 1483443 Deferido - AC

 87 1483666
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

ELIZABETE SIMOES DE CARVALHO 88 1483775 Deferido - AC

CARLA MARA FAVATO 89 1483856 Deferido - AC

 90 1484095
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 91 1484185
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CAMILA GOMES CARRILHO 92 1484187
Indeferido – inviabilidade de
visualização da documentação

FABIANA LAMAS 93 1484257 Deferido - AC

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

ALINE SOUZA BRUNELLI ROSA 94 1484296 Deferido - AC

VAGAS RESERVADAS PARA INDIO

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

3 1477997

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

4 1478770

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

MISAEL DE JESUS PEREIRA 9 1479110 Deferido - Negro

10 1480353

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

11 1480470

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

JANINE DA SILVA FRANCISCO 12 1480620 Deferido - Negro

13 1480771

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

14 1480976

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

15 1481092

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

JULIANA CALDEIRA 16 1482769 Deferido - Negro

17 1486196

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

18 1486435

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

19 1487165

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

20 1487815

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

KARINA SANTOS DA SILVA 21 1488142 Deferido - Negro

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HEABF - HOSPITAL ESTADUAL ANTONIO BEZERRA DE FARIAS

CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

DIANE TEIXEIRA DOS SANTOS
40 1475985

Indeferido – inviabilidade
de visualização da
documentação

41 1476115

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

GIOVANA ZUMACH LEMOS DA ROCHA 42 1476127 Deferido - AC

DANIELLE FELINTO FERREIRA 43 1476139 Deferido - AC

44 1476166

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

TACIANA CARLA MARTINS 45 1476402 Deferido - AC

46 1476427

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

47 1476439

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

48 1476479

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

JÁ CONVOCADO NA VAGA DE NEGRO 49 1476499

JÁ CONVOCADO NA VAGA DE NEGRO 50 1476518

51 1476597

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

ELISANGELA SALAZAR RODRIGUES 52 1476600 Deferido - AC

53 1476607

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

54 1476630

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CLEUZENI DE ALMEIDA 55 1476653 Deferido - AC

56 1476783

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

57 1476829

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

58 1477240

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

JÁ CONVOCADO NA VAGA DE NEGRO 59 1477289

JÁ CONVOCADO NA VAGA DE NEGRO 60 1477321

61 1477392

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

SUELI BATISTA 62 1477488 Deferido - AC

63 1477543

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

MAURO JACINTO DA SILVA 64 1477566 Deferido - AC

ADRIANA MORAES FALCAO 65 1477617 Deferido - AC

66 1478159

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

MICHELLE CORREA DE SENNA GALDINO 67 1478748 Deferido - AC

68 1478962

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

ROBERTO LUCIO DE FREITAS SIQUEIRA
69 1479003

Indeferido – não
comprovou experiência e
requisito

DAYANA CRISTINA GUIMARÃES
MOUSINHO RIBEIRO FREITAS

70 1479064
Deferido - AC

71 1479073

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

72 1479098

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

JOSILENE ROCHA FERREIRA BARROS 73 1479138 Deferido - AC

ANA CAROLINA SOARES DE ANDRADE 74 1479208 Deferido - AC

75 1479328

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

TAHTIELLY ANDRADE DA SILVA 76 1479387 Deferido - AC

MARIA CRISTINA COUTINHO ROCHA 77 1479550 Deferido - AC

DANIELLE DE SOUZA 78 1479626 Deferido - AC

VAGNER RIBEIRO 79 1479786 Deferido - AC

80 1479912

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

81 1480216

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

82 1480354

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

83 1480356

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

84 1480817

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

LEONARDO BATISTA PEREIRA 85 1480991 Deferido - AC

86 1481212

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

87 1481352

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

SÔNIA ROSINDO DE JESUS 88 1481790 Deferido - AC

89 1481810

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

90 1482063

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

JULIANA CALDEIRA 8 1482739 Deferido - Negro

JOSE LUCAS
9 1484769

Indeferido – não comprovou
experiência

WENNER VELOSO 10 1487469 Deferido - Negro

11 1473863

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

12 1477206

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

13 1478333

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

14 1480576

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

15 1481298

Indeferido – não envio da
documentação no prazo

2. RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram conforme Edital nº 003/2020 e foram indeferidos, poderão

entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-mail

editalnmedioetecnico@saude.es.gov.br no período do dia 12 horas do dia 27 de abril

de 2020 até as 12 horas do dia 28 de abril de 2020. (em virtude do final de semana)

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso - Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do

Cargo para qual se inscreveu - local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Téc. Enfermagem I - HABF

2.2 Somente serão aceitos os recursos na forma e no período previsto no item 2.1 deste Edital.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e das

demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

mailto:editalnmedioetecnico@saude.es.gov.br